
 Saisonabschlussturnier - 13.10.2024
Ergebnisliste
Vierer-Auswahldrive - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 54

18 Loch Turnierplatz - 1-18 Herren:  gelb       Par: 72 Slope: 133 Course: 72.5
Damen:   rot        Par: 72 Slope: 131 Course: 74.2 Stand: 13.10.24, 16:20 Uhr

Pl. Name, Vorname               Club             Hcp.  Brutto Netto   

Brutto
1 1 Stichling, Steffen          Kurhessischer GC   2,1     

Nierling, Andrea            Kurhessischer GC  22,3/13   27/28  40    
2 Axmann, Tobias              Erfurt, GC        15,9     

Schreiber, Bernd            Erfurt, GC         6,9/13   22   34    
* Reinhardt, Thorsten         Praforst, GC Hofgut   5,1     

Feldhaus, Dr. Thomas        Praforst, GC Hofgut  10,2/ 9   22   31    
4 Klee, Joachim               Kurhessischer GC  13,5     

Sauermann, Florian          Kurhessischer GC  23,6/21   18   36    
5 Hirsch, Rüdiger             Praforst, GC Hofgut  12,6     

Bachmann, Dirk              Praforst, GC Hofgut  16,5/17   17   31    
* Eckel, Jürgen               Praforst, GC Hofgut  13,7     

Rausch, Martin              Praforst, GC Hofgut  12,2/16   17   31    
* Schwalbach, Christina       Kurhessischer GC  22,1     

Schwalbach, Marius          Kurhessischer GC  16,8/23   17   37    
8 Hahn, Martin                Kurhessischer GC   5,4     

Hahn, Hella                 Kurhessischer GC  26,5/17   16   31    
9 Reinhard, Manfred           Kurhessischer GC  11,3     

Iuzzolini, Francesco        Kurhessischer GC  13,6/15   15   28    
10 Rösler, Karl                Kurhessischer GC  16,0     

Recknagel, Christine        Kurhessischer GC  23,8/23   13   35    

Netto HCP bis 38,0
1 Stichling, Steffen          Kurhessischer GC   2,1     

Nierling, Andrea            Kurhessischer GC  22,3/13   27   40    
1 2 Klee, Joachim               Kurhessischer GC  13,5     

Sauermann, Florian          Kurhessischer GC  23,6/21   18   36    
2 3 Axmann, Tobias              Erfurt, GC        15,9     

Schreiber, Bernd            Erfurt, GC         6,9/13   22   34    
3 * Koc, Hüseyin                Kurhessischer GC  16,0     

Ulusoy, Ozan                Kurhessischer GC  21,3/22   12   34    
5 Reinhardt, Thorsten         Praforst, GC Hofgut   5,1     

Feldhaus, Dr. Thomas        Praforst, GC Hofgut  10,2/ 9   22   31    
* Hirsch, Rüdiger             Praforst, GC Hofgut  12,6     

Bachmann, Dirk              Praforst, GC Hofgut  16,5/17   17   31    
* Eckel, Jürgen               Praforst, GC Hofgut  13,7     

Rausch, Martin              Praforst, GC Hofgut  12,2/16   17   31    
* Hahn, Martin                Kurhessischer GC   5,4     

Hahn, Hella                 Kurhessischer GC  26,5/17   16   31    
9 Reinhard, Manfred           Kurhessischer GC  11,3     

Iuzzolini, Francesco        Kurhessischer GC  13,6/15   15   28    
-- Dietz, Oskar                Kurhessischer GC  38,0     
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Pl. Name, Vorname               Club             Hcp.  Brutto Netto   

Netto HCP 38,1 bis 54,0
1 1 Schwalbach, Christina       Kurhessischer GC  22,1     

Schwalbach, Marius          Kurhessischer GC  16,8/23   17   37    
2 2 Rösler, Karl                Kurhessischer GC  16,0     

Recknagel, Christine        Kurhessischer GC  23,8/23   13   35    
3 * Kadletz, Konrad             Kurhessischer GC  24,1     

Kadletz, Manuela            Kurhessischer GC  26,5/31    9   35    
4 Leitl, Thorsten             Kurhessischer GC  24,5     

Leitl, Monica               Kurhessischer GC  26,5/31   10   32    
5 Glaßl, Ronny                Kurhessischer GC  19,8     

Noske, Jochen               Kurhessischer GC  20,5/24    9   29    
6 Jütte, Marianne             Kurhessischer GC  26,3     

Jütte, Reinhard             Kurhessischer GC  24,6/31    5   27    
* Schaffert, Thomas           Kurhessischer GC  19,8     

Schaffert, Susanne          Kurhessischer GC  23,0/26    7   27    
8 Paul, Alexander             Kurhessischer GC  21,9     

Paul, Jennifer              Kurhessischer GC  25,7/28    8   26    
9 Riehl, Andreas              Kurhessischer GC  18,6     

Badenheuer-Riehl, Heike     Kurhessischer GC  29,9/28    5   23    

Netto HCP ab 54,1
1 1 Sajas, Ben-Luca             Kurhessischer GC  32,4     

Krumpholz, Luis             Kurhessischer GC  37,2/41    8   39    
2 2 Riemann, Myriam             Kurhessischer GC  40,0     

Riemann, Felix Wilhelm      Kurhessischer GC  35,6/45    4   35    
3 3 Simunovic, Mirco            Kurhessischer GC  24,4     

Suchy, Andrea               Kurhessischer GC  35,6/35    7   33    
* Schott, Thomas              Praforst, GC Hofgut  28,3     

Helfer, Udo                 Praforst, GC Hofgut  31,5/36    9   33    
5 Rupf, Jörg                  Kurhessischer GC  32,7     

Rupf, Cornelia              Kurhessischer GC  40,2/43    4   32    
6 Schaub, Wolfgang            Kurhessischer GC  43,1     

Streckhardt, Siegfried      Kurhessischer GC  22,2/37    5   29    
7 Henning, Thomas             Praforst, GC Hofgut  20,8     

Möller, Michael Klaus       Praforst, GC Hofgut  42,6/35    6   28    
8 Till, Gabriele              Kurhessischer GC  28,5     

Till, Ulrich                Kurhessischer GC  26,5/33    8   27    
9 Dietz, Martina              Kurhessischer GC  54,0     

Dietz, Wolfgang             Kurhessischer GC  21,7/42    3   26    
10 Müller, Horst               Praforst, GC Hofgut  23,1     

Seidl, Daniela              Praforst, GC Hofgut  36,3/34    3   25    
11 Ziegler, Mario              Praforst, GC Hofgut  37,9     

Richter, Martin             Praforst, GC Hofgut  23,7/35    3   23    

Lulluspokal

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 72,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich     
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